
PROSINEC 2017

4  MELÍŠKOVÁ 
Я  FOTO:

LUCIE 
ROBINSON 

STYLING: 
SOŇA ERBA 

MAKE-UP: 
ELIŠKA MATĚJKOVÁ

z titulní strany
12 KLÁRA MELÍŠKOVÁ

Rozhovor o turbulentních 
změnách v životě.

44 VÁNOČNÍ RITUÁLY
Vaše nové vánoční tradice.

60 PROČ FLIRTOVAT
I když jste zadaná?

70 NEJLEPŠÍ KAMARÁDKA
Jaké jsou podoby nejdůležitějšího 
vztahu, který si vybíráte sama.

38 STASTNE A VESELE
Nápadité tipy na vánoční dárky.

48 KAMARÁDKY
Jak dobře znají jedna druhou?

64 VÁNOCE PO ROZVODU
Jak je prožít v pohodě.

72 NOVÍ PŘÁTELÉ
Jak a kde je poznat?

80 KAMARÁDSTVÍ
Co dělat, aby vydrželo.

84 ŽENSKÉ PŘÁTELSTVÍ
Proč není pro mě?

86 SEDM RAD
Ze seriálu Přátelé.

89 ČAS KRÁSY
Kosmetické odstíny rudé.

90 SOS TRIKY
Kosmetická výbava na párty.

96 ŠPERK PRO SEBE
Koupit si ho můžete sama.

98 KROK NAVÍC
Nejlepší pleťové masky.

115

121

126

128

130

132

134

136

1/

DNEM I NOCI
Kosmetické novinky pro 
slavnostní chvíle.

MÓDNÍ GANG
Zimní vrstvení a zábavné 
kombinace.

DO MRAZU
Módní kousky, které zahřejí.

RANDE S MĚSTEM
Když je město přítelem.

VE TMĚ
Týdenní terapie tmou.

VÁNOČNÍ TIPY
Na dárky pro kamarádku.

ZIMA V LÁZNÍCH
Rozpusťte v nich svůj stres.

PŘÁTELSTVÍ JE ZDRAVÉ
Vliv kamarádství na psychiku.

RŮŽOVÉ OHLÉDNUTÍ
Reportáž z benefičního 
divadelního představení.

FILM, HUDBA,
VÝSTAVY
Tipy na prosinec.

>4 MOJE PSYCHOLOGIE PROSINEC 2017


